
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Третья сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
От «23»  апреля  2009 г.             № 25 
 
 
О присвоении звания 
«Почетный гражданин МО 
«Котлас» 
 

 
 
В соответствии с Положением «О звании  « Почетный гражданин МО «Котлас», 

утвержденным решением 35 сессии Собрания депутатов третьего созыва от 20 ноября 
2008 года № 753, учитывая ходатайства ветеранских организаций МО «Котлас»,  

Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин МО «Котлас» Елсакову Георгию 

Николаевичу, бывшему председателю Котласского горисполкома (1961-1971г.г), за 
большие заслуги в социально-экономическом развитии города. 

2. Вручить диплом, удостоверение Почетного гражданина и ленту Елсакову Г.Н. в 
торжественной обстановке.  

3.  Администрации МО «Котлас» к очередной сессии Собрания депутатов МО 
«Котлас» подготовить соответствующие изменения в решение « О бюджете  
муниципального образования «Котлас» на 2009 год» за счет предложенного Собранием 
депутатов МО «Котлас» источника. 
 
 
 

 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас» А.Ю. Степанов 


